MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 1271/2020 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

 23402.017770/2020-16Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 15 de Setembro de 2020

PORTARIA Nº 467 DE 15 DE SETEMBRO DE 2020

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -Pro Tempore
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020,
publicada no Diário Oficial da União nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Ofício nº 10/2020
- CPCD, resolve:

ALTERAR, em parte, a Portaria nº 361 de 23 de julho de 2020, que trata da composição da
Comissão Permanente de Controle Disciplinar - CPCD, no âmbito da UNIVASF, para constar:

EXCLUIR, a pedido, o nome da servidora abaixo relacionada como membro da referida
comissão.

MATRÍCULA

SIAPE
NOME CARGO

1207955 ELISIA CARMEM GONCALVES BASTOS PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

(Assinado digitalmente em 18/09/2020 10:57)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1271 2020 PORTARIA 15/09/2020 464c00a725

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf